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PRO X: design, który służy. Nowa interpretacja uznanej  kolekcji LAUFEN

Design od zawsze łączył funkcję i estetykę, jednak dziś jego rola wyraźnie się poszerza. Coraz częściej musi
odpowiadać na realne potrzeby użytkowników, wspierać zrównoważony rozwój i wpisywać się w zmieniający się styl
życia. W tym kontekście LAUFEN prezentuje kolekcję PRO X – systemowe rozwiązanie łazienkowe nowej generacji,
w którym minimalizm i technologia idą w parze, a ponadczasowa forma łączy się z odpowiedzialnym podejściem do
projektowania.

Design według Petera Wirza – mniej formy, więcej sensu
Kolekcja PRO X to trzecia odsłona jednej z najbardziej rozpoznawalnych linii LAUFEN, rozwijana we współpracy z
Peterem Wirzem i studiem Vetica. Jej fundamentem jest podejście do projektowania, które odrzuca nadmiar na rzecz
funkcji. Design nie ma dominować, lecz wspierać codzienność.

To właśnie ta filozofia sprawia, że PRO X jest kolekcją wyjątkowo uniwersalną. Jej oszczędna, klarowna forma nie
narzuca się przestrzeni, lecz subtelnie ją porządkuje. Dzięki temu równie naturalnie odnajduje się w prywatnych
łazienkach, jak i w wymagających projektach architektonicznych – hotelowych, biurowych czy publicznych.

Zrównoważony rozwój jako punkt wyjścia
PRO X nie jest jedynie ewolucją estetyczną – to przede wszystkim krok w stronę bardziej odpowiedzialnego
projektowania. Kolekcja powstała w oparciu o nowoczesne, zrównoważone procesy produkcji ceramiki, które

strona 1 / 7



newss.pl 
PRO X: design, który służy. Nowa interpretacja uznanej  kolekcji LAUFEN

ograniczają zużycie zasobów i wpływ na środowisko.

Zastosowane technologie, takie jak Silent Flush 2.0 wykorzystana w miskach WC, nie tylko podnoszą komfort
użytkowania poprzez redukcję hałasu, ale również optymalizują zużycie wody. To dyskretne i skuteczne spłukiwanie,
które wpisują się w ideę inteligentnej, świadomej łazienki.

Istotnym aspektem kolekcji jest także jej kompatybilność z wcześniejszymi seriami PRO. Dzięki temu możliwe jest
stopniowe modernizowanie przestrzeni bez konieczności całkowitej wymiany wyposażenia, co stanowi realną wartość
zarówno ekonomiczną, jak i środowiskową.

Więcej projektowej swobody
PRO X to coś więcej niż kolekcja ceramiki – to kompleksowy system łazienkowy, który daje architektom pełną
swobodę projektowania. Szeroka gama produktów i rozwiązań pozwala tworzyć spójne, funkcjonalne przestrzenie
dopasowane do różnych potrzeb użytkowników i typów inwestycji. Minimalistyczna estetyka kolekcji staje się
neutralnym tłem dla indywidualnych interpretacji – zarówno tych bardziej klasycznych, jak i nowoczesnych. To
design, który nie narzuca stylu, lecz umożliwia jego świadome budowanie.

Umywalki PRO X wyróżniają się wyjątkowo elegancką, czystą formą. Efekt ten osiągnięto dzięki cieńszym
krawędziom i mniejszemu promieniowi wewnętrznych ścianek. Wizualną lekkość podkreśla także przesunięty do
przodu odpływ, który można uzupełnić niemal niewidocznym białym, ceramicznym korkiem.  Umywalki PRO X
dostępne są w kilkunastu rozmiarach: od kompaktowych modeli ściennych o szerokości 45 cm, po podwójne
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rozwiązania do dużych łazienek (120 cm). Modele z blatami odkładczymi w rozmiarach 85 cm i 105 cm mają teraz
jeszcze więcej komfortowego miejsca na łazienkowe akcesoria, co sprawia, że są idealnym rozwiązaniem dla
pensjonatów i hoteli. Umywalki ścienne 55 cm i 60 cm dostępne są natomiast w dwóch wariantach: standard o
głębokości 46,5 cm oraz krótszej o głębokości 38 cm stworzonych z myślą o niewielkich łazienkach i odzyskaniu
wolnej przestrzeni. 
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Miski WC w nowej linii PRO X także otrzymały czystszą, bardziej ponadczasową formę. Są wyrazem dbałości
LAUFEN o komfort codziennego użytkowania. 

Oprócz technologii spłukiwania Silent Flush 2.0 wprowadzającej wodę w wir dla jeszcze bardziej efektywnego i
cichego spłukiwania, toalety PRO X wykorzystują innowacyjny system mocowania EasyFit 3.0. To system
montażowy, w którym mocowanie odbywa się od góry miski WC, czyli przez otwory znajdujące się w górnej, płaskiej
części ceramiki (od strony użytkownika). Instalator nie pracuje pod miską ani za nią. Najpierw do ściany mocowana
jest płyta montażowa, następnie miska WC jest nasuwana i blokowana od góry elementami dokręcanymi kluczem
imbusowym. Rozwiązanie to upraszcza montaż, skraca czas pracy i zmniejsza ryzyko błędów.
Ceramiczną misę można wyposażyć w deskę z duroplastu lub SLIM. Deska WC wykonana z Duroplastu? i
wyposażona jest w zawiasy ze szlachetnej stali gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne, jak
również na wilgoć i środki chemiczne stosowane w łazience. Dzięki systemowi łatwego wypinania można miskę WC
komfortowo czyścić. 
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Siła ponadczasowego i zrównoważonego designu 
Elementem nowej kolekcji PRO X jest również linia armatury. Harmonijne, łagodne krzywizny baterii podkreślają
główne założenie projektowe serii, jaką jest jej ponadczasowość.  Widoczna charakterystyczna linia odcinająca na
wylewce jest akcentem, który wpadnie w oko zarówno zwolennikom tradycyjnego designu, jak i użytkownikom
poszukującym ciekawych, wyróżniających się wzorniczo produktów. Dwa kolory wykończeń – chrom i czarny mat – to
natomiast gwarancja aranżacji łazienki niezależnie od jej stylu.  

Baterie PRO X to rozwiązania idealnie dopasowane do współczesnego życia. Ergonomiczny kształt uchwytów
sterujących umożliwia łatwą i precyzyjną regulację. Armatura posiada system  optymalizujący przepływ wody (nawet
na poziomie 4,1 l/min), który redukuje koszty codziennego jej zużycia i jest wyrazem odpowiedzialnej postawy wobec
planety. Temu samemu celowi służy także lżejsza forma baterii – w ten sposób użyliśmy mniej materiałów
niezbędnych w produkcji. W kolekcji znajdziemy pełen asortyment modeli, wśród których są baterie umywalkowe w
trzech wysokościach, bateria bidetowa, wannowo-prysznicowa ścienna, prysznicowa ścienna, podtynkowa
wannowo-prysznicowa oraz podtynkowa prysznicowa.
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Meble Base 2.0 i umywalki Pro X – idealna para 
Uzupełnieniem kolekcji są meble łazienkowe Base 2.0, które kontynuują ideę harmonii i funkcjonalności. Ich
uniwersalny, zredukowany język formy pozwala na łatwe dopasowanie do różnej stylistyki wnętrza, tworząc spójną
całość z ceramiką LAUFEN.

Kolekcja oferuje szerokie możliwości personalizacji – zarówno pod względem wymiarów, jak i wykończeń. Bogata
paleta kolorów oraz różnorodność formatów umożliwiają dopasowanie mebli do przestrzeni o różnych skalach – od
kompaktowych łazienek po przestronne salony kąpielowe.  Jednocześnie Base 2.0 została zaprojektowana z myślą o
trwałości i codziennym komforcie użytkowania. Wysokiej jakości komponenty, materiały z certyfikowanych źródeł,
systemy zamykania szuflad soft-close, ich pełny wysuw oraz przemyślane rozwiązania montażowe przekładają się na
długowieczność i intuicyjną obsługę. Zintegrowany estetyczny uchwyt typu J zapewnia wygodne otwieranie szuflad i
drzwi, a wewnętrzny stylowy organizer pozwala zachować porządek. Meble Base 2.0 produkowane są w Europie, a
materiał do produkcji płyt meblowych pochodzi z certyfikowanych źródeł i jest odpowiedzią na odpowiedzialne
podejście LAUFEN do kwestii zrównoważonego rozwoju. 
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Twoja przestrzeń świadomego wyboru
PRO X redefiniuje sposób myślenia o łazience. To już nie tylko zbiór produktów, ale spójny system, który odpowiada
na współczesne potrzeby: elastyczność, dostępność, trwałość i odpowiedzialność. W tej kolekcji design przestaje być
celem samym w sobie. Staje się narzędziem do tworzenia przestrzeni, które są bliższe ludziom, ich codzienności i
wartościom. To podejście, które wyznacza kierunek dla nowoczesnej i świadomej architektury łazienkowej.

LAUFEN 
press box    
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